
 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 21/2019 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa nauczycieli akademickich  

oraz Zasad rekrutacji i uczestnictwa studentów 

w projekcie pozakonkursowym „Mistrzowie dydaktyki”  
 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu UKSW w związku z realizacją projektu „Mistrzowie 

dydaktyki” w ramach zawartej umowy nr MNiSW/2019/254/DIR/KH w dniu 16 października 

2019 r. – postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin uczestnictwa nauczycieli akademickich w projekcie 

pozakonkursowym „Mistrzowie dydaktyki”, stanowiący załącznik nr 1 do decyzji. 

 

2. Wprowadza się Zasady rekrutacji i uczestnictwa studentów w projekcie pozakonkursowym 

o charakterze wdrożeniowym pt. „Mistrzowie dydaktyki, stanowiące załącznik nr 2 do 

decyzji. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

PROREKTOR  

ds. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. UKSW 

 


